

## Protokół Nr 33/17

posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku, które odbyło się 23 października 2017 r. w godz. 10.30. - 10.450

Zaproszenie do udziału w obradach stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Obrady prowadził **Przewodniczący Komisji – Sławomir Marczewski**.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz goście zgodnie z załączonymi listami obecności (*nr 2 i 2a*).

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 154,00 m<sup>2</sup> na okres 3 lat.
2. Sprawy różne.

*Zaproszenie i ww. projekt uchwały zostały zamieszczone na portalu Radnych Województwa pod adresem <https://www.e-swietokrzyskie.pl/sejmik>) w zakładce 37. sesja Sejmiku oraz w zakładce Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny.*

**Przebieg posiedzenia.****Ad 1.**

Pan **Tomasz Jagiello, Z-ca dyrektora Departamentu Ochrony Zdrowia** przedstawił projekt uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 154,00 m<sup>2</sup> na okres 3 lat. W pomieszczeniach obecnie jest prowadzona działalność gastronomiczna. Umowa z obecnym najemcą obowiązuje do dnia 31 grudnia 2017 roku. Świętokrzyskie Centrum Onkologii z tytułu najmu uzyskuje środki finansowe w wysokości 9 370,00 zł netto miesięcznie, co w skali roku daje kwotę 112 440,00 zł netto. Po uzyskaniu zgody Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Szpital wynajmie ww. pomieszczenia podmiotowi wyłonionemu w wyniku ogłoszonego przetargu. Szpital nie przewiduje przeznaczenia tych pomieszczeń na inne cele. Z usług gastronomicznych korzystają pacjenci, osoby

odwiedzające oraz pracownicy Centrum, dlatego kontynuacja wynajmu tych pomieszczeń jest zasadna.

W dyskusji głos zabrał **radny Grzegorz Gałuszka**, który pozytywnie ocenił zamiar wyłonienia ww. pomieszczeń w drodze przetargu.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 154,00 m<sup>2</sup> na okres 3 lat (opinia Nr 81/17 stanowi załącznik nr 3).

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Komisji  
Zdrowia, Polityki Społecznej  
i Spraw Rodziny

*Sławomir Marczewski*

Protokół sporządziła:

Barbara Chrzęszczyk

*BCh*